
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
 

1.1. Název veřejné zakázky: Dodávka systému Markerless Motion Capture 
System pro Ph.D. Infra 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Předmětem veřejné zakázky je doplnění stávajícího vybavení Biomechanické laboratoře o Markerless 
Motion Capture System v rámci projektu Operačního programu Jan Amos Komenský (dále jen „OP 
JAK“) s názvem Rozvoj infrastrukturního zázemí doktorských studijních programů na OU s reg. č. 
CZ.02.01.01/00/22_012/0006563. Výčet požadovaného plnění včetně jejich specifikace je uveden v 
Příloze č. 2 této zadávací dokumentace.  
 
Součástí nabídky musí být podrobná a přesná specifikace nabízeného předmětu veřejné zakázky 
minimálně v rozsahu parametrů požadovaných v Příloze č. 2 této zadávací dokumentace – Technické 
specifikaci předmětu plnění. Skutečné parametry nabízeného zboží musí být svojí kvalitou stejné nebo 
vyšší než parametry předepsané. Podrobná specifikace nabízeného předmětu plnění musí být 
předložena v českém jazyce.  
 
Bližší podrobnosti vztahující se k předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v této zadávací dokumentaci, 
formuláři Nabídka a v obchodních podmínkách. 
 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
Celková cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku uzavřené dne 07.12.2023 činí  
2 568 673,00 Kč bez DPH. 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma: Qualisys AB  
Sídlo: Kvarnbergsgatan 2, 41105 Göteborg, Sweden 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     5565911160 
DIČ:     SE 556591116001 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
 

Z řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ 
BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

 
Obchodní firma: Qualisys AB  
Sídlo: Kvarnbergsgatan 2, 41105 Göteborg, Sweden 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     5565911160 
DIČ:     SE 556591116001 
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:  2 568 673,00 Kč 
 
Odůvodnění výběru dodavatele: 
Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti, přičemž ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 
Při hodnocení nabídkové ceny byla rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty. 

 
Jelikož byl v zadávacím řízení k veřejné zakázce jediný účastník, byl tento komisí vybrán bez provedení 
hodnocení dle § 122 odst. 2 zákona s tím, že podmínky účasti v zadávacím řízení a ostatní zadávací 
podmínky v plném rozsahu splnil. 
 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

 

Dodavatelé nepředpokládají pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů. 
 
 
 
 

 doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.D.  

rektor Ostravské univerzity 
  
 


		2023-12-21T12:59:24+0100
	Mgr. Ondřej Slach, Ph.D.




